BILAG 1: Fredningskort for fredning af Rdmosen, Ballerup Kommune jvf. Fredningskendelse af 21. oktober 2005.
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BILAG 2: Ejerforhold
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Rad raster: Ballerup Kommune. Bla skravering: Fonden Grantoftegérd. Gren skravering: Kebenhavns Vandforsyning.
BIa4 linie: Fredningsgraense.



BILAG 3: § 3-beskyttede arealer i og ved Rdmosen

70
77

%
¥
7
00
00444
w A,
orot - LYY G 2 ¢
i o VAP A 2
<oty 0 G,
% P G, Y,
A A rrrrrn?,

errrs?,

kydeba
| ﬂjehaﬁe._

= ——

o
7,

= g
X,

rug
Nl

_’I| T
leveng |
Rad skravering: omfattet af Naturbeskyttelseslovens § 3. Bla linie; fredningsgraensen
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BILAG 5: Plantelister
Natur og Ungdom:

Dynd-padderokke, rorgrees, flojlsgras, tagrer, hjertegras, so-kogleaks, smalbladet kaeruld, haret star, bredbladet dunhammer, liden
andemad, frebid, lysesiv, gul iris, maj-gogeurt, kodfarvet gageurt, almindelig syre, trevlekrone, nedbgjet ranunkel, bidende ranunkel,
tigger-ranunkel, eng-kabbeleje, vild brendkarse, tormentil, kragefod, feber-nellikerod, eng-nellikerod, redklever, musevikke, gul fladbalg,
vandrellike, brudelys, eng-forglemmigej, bukkeblad, vand-peberrod, bittersed natskygge, smalbladet @renpris, stor skjaller, ker-tidsel,
hvid oksegje

(Natur og Ungdom 1964)

1 1966 fandtes: stor skjaller, mjedurt, lysesiv, knopsiv, dunhammer, tagrer, gul iris, dusk-fredles, lav ranunkel, ager-ranunkel, sump-snerre,
hensetarm, krage-fod, eng-nellikerod, almindelig star, kaer-snerre, frabid, vandaks, vejbred-skeblad, bittersed natskygge, eng-
forglemminge;j, skjolddrager, svaerteveld, mynte, hjertegraes, vellugtende gulaks, flojsgraes, kar-fladbalg, bleg star, haret star, almindelig
syre, vinterkarse, eng-kabbeleje.

(Natur og Ungdom 1966).
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BILAG 6: Fuglelister

Tabel 2: Ynglende fugle (antal par) i R&mosen 1968-1995.*: Natur og Ungdom (1968).** Dansk Ornitologisk Forening

(1982 og 1996).

1968* 1970** 1980** 1992** 1993** 1995** 1996**
Lille lappedykker 1 1
Grastrubet lappedykker 1 2
Knopsvane 1 2
Gragas Enkelte yngler neeppe 3 5 2 1
Graand Yngler 5 6 1 5
Atlingand 1
Taffeland 2
Troldand 1 1
Tarnfalk 1
Vandrikse 2-5 5 3
Grgnbenet rgrhgne 3-5 8 5 4 3
Blishgne 3-5 12 3 5 1
Stor praestekrave 1
Vibe 6 2
Dobbeltbekkasin Hert hvert forar 2 1
Radben 2
Sortterne Set overflyvende
Nattergal Max 5 5 4 2 2
Natugle Yngler
Gag 1
Skaegmejse 1
Greeshoppesanger 1 herti 1967 2 1
Sivsanger 12-25 1 7 1
Kaersanger 111965 og 1966 2 8 2
Rarsanger 3 12 19 11
Drosselrgrsanger Heort i 1964 i en maned
Rarspurv 3-4

Rastende fugle i Radmosen 1970-1996. Kilde: Fuglelokaliteter i Hovedstadsomradet, Dansk Ornitologisk Forening.

1970 1992 1993 1994 1995 1996
Fiskehejre 2 2 2 !
Knopsvane 4 4
Gragas 1 10 1
Graand 2 14 4 11 4
Skeand 1
Taffeland 3
Troldand 4 3
Spurvehgg 1 1 1 1 1
Musvage 1 1 1 48
Tarnfalk 1 2 2 2 2
Grgnbenet rgrhane 1 2 1
Blishgne 10 8 6 2
Vibe 3
Brushane 1
Dobbeltbekkasin 1 1 8 1 1
Rgdben 1
Svaleklire 1
Tinksmed 1
Sjagger 200 150 60 60
Skaegmejse 5
Stillits 32 26 55
Grasisken 1 18




Tilfeldige fugleobservationer fra Ramosen 1976-2006 (vist med tilladelse fra www.dof.dk):

Dato
02-07-06
30-06-06
30-06-06
01-06-06
19-04-06
03-06-04
03-06-04
03-06-04
03-06-04
03-06-04
03-06-04
03-06-04
03-06-04
28-05-04
28-05-04
28-05-04
19-04-04
19-04-04
19-04-04
19-04-04
19-04-04
18-03-04
18-03-04
18-03-04
11-03-04
11-03-04
11-03-04
11-03-04
18-02-04
28-04-01
21-05-96
21-05-96
21-05-96
02-05-96
02-05-96
02-05-96
02-05-96
02-05-96
02-05-96
02-05-96
02-05-96
17-02-96
17-02-96
17-02-96
17-02-96
17-02-96
17-02-96
17-02-96
17-02-96
17-02-96
17-02-96

Art

Rerhag

Bla Keerhag
Stillits

Gag

Rerhag

Geag
Mursejler
Landsvale
Hvid Vipstjert
Nattergal
Rersanger
Tornsanger
Rgrspurv
Vandrikse
Nattergal
Keersanger
Gragas
Gragas
Rerhaeg
Tarnfalk
Strandskade
Strandskade
Ringdue
Hvid Vipstjert
Gragas
Sangsvane
Gragas
Tarnfalk
Gragas
Rerhag

Lille Lappedykker

Redben

Graeshoppesanger

Gragas
Graand
Blishgne
Sivsanger
Regrsanger
Geerdesanger
Lgvsanger
Husskade
Spurvehgg
Haettemage
Stormmage
Ringdue
Solsort
Sjagger
Blamejse
Musvit
Husskade
Allike

Antal

Adfzerd
Fouragerende
Fouragerende
Fouragerende
Overflyvende
Fouragerende

Syngende
Rastende
Rastende
Rastende
Syngende
Syngende
Syngende
Syngende
Rastende Hgrt
Syngende
Syngende
Ynglefugle
Rastende
Overflyvende
Fouragerende
Rastende
Fouragerende
Fouragerende
Rastende Hgrt
Rastende
Rastende
Rastende

Rastende

Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende

Dato
17-02-96
17-02-96
17-02-96
17-02-96
17-02-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
20-01-96
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
16-12-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
18-11-95
21-10-95
21-10-95
21-10-95
21-10-95

Art

Rage
Grakrage
Skovspurv

Grasisken sp.

Dompap
Tarnfalk
Stormmage
Ringdue
Tyrkerdue
Rgdhals
Solsort
Sjagger
Blamejse
Musvit
Husskade
Allike
Rage
Grakrage
Skovspurv

Grasisken sp.

Tarnfalk
Haettemage
Stormmage
Solsort
Blamejse
Musvit
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Graspurv
Skovspurv

Grasisken sp.

Dompap
Fiskehejre
Tarnfalk

Dobbeltbekkasin

Heettemage
Stormmage
Solsort
Blamejse
Musvit
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Grenirisk
Knopsvane
Spurvehag
Musvage
Haettemage

Antal
18
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Adfaerd
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende



Dato
21-10-95
21-10-95
21-10-95
21-10-95
21-10-95
21-10-95
21-10-95
21-10-95
21-10-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
16-09-95
18-06-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
18-02-95
21-01-95
21-01-95
21-01-95
21-01-95
21-01-95
21-01-95
21-01-95
21-01-95
21-01-95
21-01-95
21-01-95
21-01-95
17-12-94
17-12-94
17-12-94
17-12-94

Art
Ringdue
Gaerdesmutte
Solsort
Blamejse
Husskade
Allike

Rage
Grgnirisk
Tornirisk
Knopsvane
Graand
Tarnfalk

Grgnbenet Rgrhane

Blishgne

Dobbeltbekkasin

Stormmage
Ringdue
Musvit
Husskade
Allike
Grakrage
Bogfinke
Grenirisk
Skaegmejse
Knopsvane
Graand
Musvage
Tarnfalk
Blishgne
Heettemage
Ringdue
Sjagger
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Gulspurv
Musvage
Tarnfalk
Haettemage
Ringdue
Sjagger
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Stillits
Dompap
Gulspurv
Fiskehejre
Graand
Troldand
Musvage
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150

A a N

Adfaerd
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende

Dato
17-12-94
17-12-94
17-12-94
17-12-94
17-12-94
17-12-94
17-12-94
17-12-94
17-12-94
12-11-94
12-11-94
12-11-94
12-11-94
12-11-94
12-11-94
12-11-94
12-11-94
12-11-94
16-10-94
16-10-94
16-10-94
16-10-94
16-10-94
16-10-94
16-10-94
16-10-94
16-10-94
16-10-94
16-10-94
16-10-94
19-02-94
19-02-94
19-02-94
19-02-94
19-02-94
19-02-94
19-02-94
19-02-94
15-01-94
15-01-94
15-01-94
15-01-94
15-01-94
15-01-94
15-01-94
15-01-94
15-01-94
15-01-94
15-01-94
11-12-93
11-12-93
11-12-93
11-12-93

Art
Tarnfalk
Blishgne
Heettemage
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Dompap
Gulspurv
Fiskehejre
Tarnfalk
Heettemage
Ringdue
Sjagger
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Graand
Troldand
Musvage
Tarnfalk
Blishgne
Dobbeltbekkasin
Haettemage
Sjagger
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Spurvehag
Tarnfalk
Haettemage
Stormmage
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Graand
Spurvehag
Musvage
Haettemage
Stormmage
Sjagger
Vindrossel
Husskade
Allike

Rage

Stillits
Tarnfalk
Haettemage
Stormmage
Sjagger

Antal
1
6
6
10
18
14
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150

50
140
26

10
30
200

Adfaerd
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende



Dato
11-12-93
11-12-93
11-12-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
14-11-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
30-10-93
26-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
12-06-93
29-05-93
29-05-93
29-05-93
29-05-93
29-05-93
29-05-93
29-05-93

Art
Husskade
Allike

Rage
Fiskehejre
Graand
Spurvehgg
Tarnfalk
Blishgne
Heettemage
Stormmage
Sjagger
Vindrossel
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Stillits
Graand
Musvage
Tarnfalk
Blishgne
Dobbeltbekkasin
Haettemage
Sjagger
Vindrossel
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Skovspurv
Gragas
Fiskehejre
Graand
Tarnfalk
Blishgne
Vibe
Haettemage
Solsort
Regrsanger
Tornsanger
Husskade
Allike

Rage
Grakrage
Steer
Grenirisk
Knopsvane
Blishgne
Vibe
Nattergal
Graeshoppesanger
Sivsanger
Rarsanger

Antal

75
120
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Adfaerd
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende

Dato
29-05-93
29-05-93
16-05-93
16-05-93
16-05-93
16-05-93
16-05-93
16-05-93
16-05-93
16-05-93
01-05-93
01-05-93
01-05-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
17-04-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
20-03-93
15-01-93
15-01-93
15-01-93
15-01-93
15-01-93
15-01-93

Art

Allike

Rage
Fiskehejre
Graand
Grgnbenet Rgrhane
Blishgne
Vibe
Nattergal
Husskade
Allike
Graand
Grenbenet Rerhane
Blishgne
Fiskehejre
Knopsvane
Gragas
Graand
Troldand
Tarnfalk
Grenbenet Rerhane
Blishgne
Vibe
Svaleklire
Haettemage
Stormmage
Sglvmage
Jernspurv
Solsort
Sjagger
Sangdrossel
Husskade
Allike
Grgnirisk
Rerspurv
Gragas
Graand
Taffeland
Troldand
Musvage
Grgnbenet Rgrhane
Blishgne
Haettemage
Stormmage
Solsort
Sjagger
Steer
Grenirisk
Graand
Troldand
Spurvehag
Tarnfalk
Sjagger
Blamejse

Antal
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125
16

Adfaerd
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende



Dato
15-09-92
15-09-92
15-09-92
15-09-92
15-09-92
15-09-92
15-09-92
15-09-92
15-06-92
15-06-92
15-06-92
15-06-92
15-06-92
10-05-92
10-05-92
10-05-92
10-05-92
10-05-92
10-05-92
10-05-92
10-05-92
10-05-92
15-04-92
31-05-87
22-04-78
09-06-76
09-06-76
09-06-76
09-06-76
09-06-76
04-05-76
04-05-76
04-05-76
04-05-76
04-05-76
04-05-76
04-05-76
04-05-76

Art

Fiskehejre

Graand

Skeand

Spurvehag
Musvage

Tarnfalk

Grenbenet Rarhgne
Blamejse
Dobbeltbekkasin
Fjordterne
Bynkefugl
Halemejse
Grasisken sp.
Mursejler

Landsvale

Bysvale

Nattergal

Rarsanger
Geaerdesanger
Tornsanger

Munk

Lovsanger

Gragas
Graeshoppesanger
Knopsvane
Knopsvane

Graand

Gronbenet Rarhane
Blishgne

Vibe

Grastrubet Lappedykker
Knopsvane

Gragas

Tarnfalk

Grgnbenet Rarhgne
Vibe

Hvid Vipstjert
Bynkefugl

Adfaerd
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende

Rastende

Ynglefugle

Rastende
Rastende
Rastende
Rastende
Rastende Hart
Rastende
Rastende
Rastende



